
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy: 07PT-001037, TPR/17/189 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky: Měření počáteční akustické situace - hluk z dopravy
"D6 - Karlovarský kraj"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Smlouva4):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)
a
EKOLA group, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel'4)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​. .........................
.......​......​..............​...............​..........
......​..........​..............​...........​............​..............​.......
.................................
.........​.......​.......​......
......​............​................
........................................
.........​.......​.......​......

Mistrovská 4, Praha 10, 108 00 
63981378,
CZ63981378
rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C 
vložka 39803, Den zápisu: 11.9. 1995 
společnost s.r.o.
............​.......​..............​...............​......​..........​..
.......​.........​.........
.......​........​...............
..................................
.........​.......​.......​......
...........​...........​................
....................................................
.........​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)



Předmět dodatku
I .

Smluvní strany se z důvodu nevyhovujících meteorologických podmínek a nutnosti dodržení 
metodického pokynu pro měření hluku z dopravy dohodly na změně doby plnění:

Původní termín plnění:
Zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy
Ukončení plnění: 31.10.2017

Nový termín plnění:
Zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy
Ukončení plnění: 15.12.2017

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy, a to z důvodů neležících na straně 
dodavatele.

11.
Změna přílohy ě. 1 Smlouvy

Příloha c. 1 se mění takto:

Příloha ě. 1 
Specifikace Služeb

Měření po dobu 24 hodin na 1 místě včetně dopravně inženýrského průzkumu post processingu. 
zpracování a analýzy výsledků měření, zpracování akreditovaného protokolu o zkoušce, 
dopravní náklady (průzkum, instalace, deinstalace, kontrola) pro úseky D6 Karlovy Vary -  
Olšová Vrata, Dó Olšová Vrata -  Žalmanov, D6 Žalmanov -  Knínice

Termín plnění:
Zahájení plnění: ihned po účinnosti smlouvy
Ukončení plnění: 15.12 2017

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

2. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel 
obdrží tři vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení.



3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem 
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 
Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Karlových Varech dne 2 6 - 10"  2017 V Praze dne 18.10.2017

Za Objednatele:

...... ​.......... ​............

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

Za Poskytovatele:

.......​......... ​......... 

Jednatel společnosti

Podpis oprávněné osoby



Příloha č. 1

Specifikace Služeb

Měření po dobu 24 hodin na 1 místě včetně dopravně inženýrského průzkumu post proct 
zpracování a analýzy výsledků měření, zpracování akreditovaného protokolu o zkoušce, 
dopravní náklady (průzkum, instalace, deinstalace, kontrola) pro úseky D6 Karlovy Vary -  
Olšová Vrata, D6 Olšová Vrata -  Žalmanov, D6 Žalmanov -  Knínice

Termín plnění:
Zahájení plnění: ihned po účinnosti smlouvy
Ukončení plnění: 15.12.2017


